平成 25 年５月 15 日
各    位

平成25年３月期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成24年５月11日に公表いたしました平成25年３月期（平成24年４月１日 ～ 平成25年３月３1日）

の連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.平成25年３月期 通期連結業績予想数値と実績値の差異（平成24年４月１日 ～ 平成25年３月31日）

2．差異の理由
当社グループは、利益率の改善や経費の圧縮等、経営効率の改善に努め、ヒロタ事業におき

ましてはホールセール部門の取引先の拡大、イルムス事業におきましては新規店舗２店をオー
プンした結果、売上高は前連結会計年度に比べ8.8％増加いたしました。しかしながら、当初想
定していたほどの需要回復には至らず、売上・利益共に前回予想を下回り差異が生じました。

以  上

会 社 名  ２ １ Ｌ Ａ Ｄ Ｙ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 藤 井 道 子

（コード番号：３３４６ 名証セントレックス）

問合せ先    経営管理担当

           ﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞ･ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ 辻井 彰彦

電話番号    03（3556）2121

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

3,200

百万円

35

百万円

29

百万円

15

円 銭

383.39

実績値（B） 2,959 △31 △29 △43 △1,106.54

増減額（B-A） △241 △66 △58 △58 -

増減率（％） △7.5 - - - -

（ご参考）前期実績（平成 24 年３月期） 2,720 △160 △169 △146 △3,745.65